Veranstaltung:

Veranstalter:  Lugmayr Manfred
Durchfiihrer: Lugmayr Manfred
Austragungsort: Bezirk Wels

OBELIX Stockwertung - 5.2 / Robert Ulrich, Wallnerstrae 35, 3004 Ollern, Austria
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Bezirkscup Wels 2016 Gruppe B

Datum 19.04.2016 bis 04.10.2016

@ 0676 620 37 41

Spielergebnisse 2. Runde / 2. Durchgang

Anspiel
SC Offenhausen 2
SK Lambach
SV Pichl
SG Sipbachzell-MSV-
Union Bachmanning
Union Buchkirchen
Union Steinerkirchen
SC Offenhausen 2
SV Pichl
SG Sipbachzell-MSV-
SK Lambach
Union Bachmanning
Union Steinerkirchen
SC Offenhausen 2
Union Buchkirchen
SV Pichl
SK Lambach
Union Bachmanning
SG Sipbachzell-MSV-
Union Steinerkirchen
Union Buchkirchen
SV Pichl
SC Offenhausen 2
SK Lambach
SG Sipbachzell-MSV-
Union Steinerkirchen
Union Bachmanning
Union Buchkirchen
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Gegner
Union Buchkirchen
Union Bachmanning
Union Steinerkirchen
++++++++++ Pause ++++++++++
SG Sipbachzell-MSV-Steinhaus
SV Pichl
SK Lambach
++++++++++ Pause ++++++++++
SC Offenhausen 2
Union Steinerkirchen
Union Buchkirchen
++++++++++ Pause ++++++++++
Union Bachmanning
SK Lambach
SG Sipbachzell-MSV-Steinhaus
++++++++++ Pause ++++++++++
SV Pichl
Union Buchkirchen
SC Offenhausen 2
++++++++++ Pause ++++++++++
Union Steinerkirchen
SG Sipbachzell-MSV-Steinhaus
Union Bachmanning
++++++++++ Pause ++++++++++
SK Lambach
SC Offenhausen 2
SV Pichl
++++++++++ Pause ++++++++++
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Stand nach 2. Runde / 2. Durchgang

Mannschaft

Union Buchkirchen (1)
Union Steinerkirchen (3)
SC Offenhausen 2 (6)
SK Lambach (2)

SV Pichl (4)

Union Bachmanning (5)

SG Sipbachzell-MSV-Steinhaus (7)

16.06.2016 07:43:26

Comitee

(Schiedsrichter)

Lugmayr Manfred

(Wettbewerbsleiter)

Punkte Spielpunkte Diff.
14 10:43 58
10 74:70 4

8 59:67 -8
6 68:76 -8
6 63:81 -18
6 55:89 -34
4 66:60 6
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Stockpunkte

115 :
103 :
799 :
984 :
831 :
871 :
840 :

(Schriftfuhrer)

780
953
835
958
101
108
895

lugmayr Manfred

< obelix@rul.at
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